Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 4/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 04.05.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 7 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» учащихся МАОУ «СОШ № 2».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Исаков Станислав Алексеевич

 Русинович Андрей Николаевич

 Пачин Вадим Андреевич

 Анохин Тимофей Алексеевич

 Беседин Илья Иванович

 Грудева Дарья Алексеевна

 Загриценко Илья Алексеевич

 Зенков Роман Алексеевич

 Мальченко Тимофей Кириллович

 Мамонтов Тимофей Сергеевич

 Чудинова Ольга Сергеевна

 Садирдинов Руслан Зайнабиддинович

 Рощупкин Вадим Сергеевич

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.